

El-Nord ApS
Charles Lindberghs Vej 4A, 9430 Vadum

CVR-nr. 30 53 81 96

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Jeppe Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	El-Nord ApS Charles Lindberghs Vej 4A 9430 Vadum Telefon: 98271836 Hjemmeside: www.el-nord.dk CVR-nr.: 30 53 81 96 Stiftet: 4. juni 2014 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jeppe Møller Nielsen, adm.direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Jeppe Møller Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed indenfor elinstallatør-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.655 t.kr. mod 3.619 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -168 t.kr. mod -109 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.655.081	3.619.496
1 Personaleomkostninger	-2.810.441	-3.696.458
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.888	-57.251
Driftsresultat	-212.248	-134.213
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.000	14.652
Andre finansielle indtægter	0	650
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.484	-17.771
Resultat før skat	-211.732	-136.682
Skat af årets resultat	43.963	27.429
Årets resultat	-167.769	-109.253
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-167.769	-109.253
Disponeret i alt	-167.769	-109.253

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.748	207.918
Materielle anlægsaktiver i alt	155.748	207.918
Anlægsaktiver i alt	155.748	207.918
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	203.377	201.100
Varebeholdninger i alt	203.377	201.100
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	922.397	870.148
Igangværende arbejder for fremmed regning	231.743	186.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	478.708	414.030
Udskudte skatteaktiver	71.000	30.843
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.806	0
Andre tilgodehavender	59.041	31.500
Periodeafgrænsningsposter	61.218	31.393
Tilgodehavender i alt	1.827.913	1.563.914
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Værdipapirer i alt	20.000	20.000
Omsætningsaktiver i alt	2.051.290	1.785.014
Aktiver i alt	2.207.038	1.992.932

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	415.335	583.104
Egenkapital i alt	465.335	633.104
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	59.918	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	59.918	0
Gæld til pengeinstitutter	188.001	195.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser	630.464	345.191
Gæld til tilknyttede virksomheder	39.942	85.839
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	70.000
Anden gæld	823.378	662.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.681.785	1.359.828
Gældsforpligtelser i alt	1.741.703	1.359.828
Passiver i alt	2.207.038	1.992.932

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	692.357	742.357
Årets overførte overskud eller underskud	0	-109.253	-109.253
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	583.104	633.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.769	-167.769
	50.000	415.335	465.335

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.453.578	3.247.841
Pensioner	303.687	396.869
Andre omkostninger til social sikring	24.283	37.300
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>28.893</u>	<u>14.448</u>
	<u>2.810.441</u>	<u>3.696.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>13.484</u>	<u>17.771</u>
	<u>16.484</u>	<u>17.771</u>

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 128 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 334 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 558 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor kunder stillet garanti via pengeinstitut. De samlede garantier udgør 190 t.kr. pr. 30. juni 2020.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeppe Møller Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 30538188 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
